Ofício PHCS N.º 090/2024.

Ouro Fino, 15 de abril de 2024.

Ilustríssimo Senhor

Josenildo Santos Abrantes

Deputado Federal (PDT-AP)

Cumprimentando-o cordialmente, venho através desta, lhe passar em mãos a

MOÇÃO DE APOIO n.º 44/2023 de 13 de novembro de 2023, a fim de apoiar o Projeto de

Lei n.º 5.301/2023, que "Concede ao Município de Borda da Mata, no Estado de Minas

Gerais, o título de Capital Nacional do Pijama".

Sem mais para o momento, despeço-me.

Respeitosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br